tempore DE SANTIS RENATO, con sede legale in Salerno (SA), ed indirizzo di ubicazione quivi, 
alla via Case Rosse n.32 – c.a.p. 84131, capitale sociale deliberato e sottoscritto euro diecimila 
virgola zero zero (10.000,00), versato limitatamente ad un importo di euro duemilacinquecento 
virgola zero zero (2.500,00), iscritta presso la competente Camera di Commercio, Industria, 
Artigianato ed Agricoltura di Salerno al numero SA – 503036 del Repertorio Economico 
Amministrativo, Codice fiscale e partita Iva , domicilio digitale/Pec bioenergyatessa@pec.it,  

RENDE NOTO